

[بیانیه پایانی مجمع بسیج اصناف استان سمنان](#)



خبرگزاری بسیج: بسیجیان جامعه اصناف استان سمنان با پیروی از راه و رسم شهیدان این نظام و انقلاب و با حرکت جهادی در جهت سرافرازی هرچه بیشترایران اسلامی گام برمی دارند.

ماه مبارک رمضان ماه بندگی و خالص شدن برای خدا، ماه رهایی از بندهای شیطانی و ماه توشه‌گیری برای یک سال و یا یک عمر و به طور بهتر برای ابدیت و جاودانگی در قرب الهی است. ماهی که در آن همه خلایق، میهمان خان پربرکت الهی بوده و درهای رحمت الهی برای تزکیه شدن و به کمال رسیدن به روی بندگان الهی باز و فرصتی عالی برای بهره مندی از موهبات الهی است.

به حول و قوه الهی، جامعه اصناف استان که قشری متدین، بسیجی و پیشرو در صحنه‌های گوناگون انقلاب اسلامی ایران بوده و هستند و به فرموده رهبر کبیر انقلاب «اصناف به عنوان بازوان قدرتمند این انقلاب و این نهضتند»، در نشست مملوء از مهر و محبت و تعامل، اولین جلسه مجمع بسیج اصناف استان در سال 93 را برگزار کردند.

بسیجیان جامعه اصناف استان سمنان ضمن تجدید بیعت با رهبر فرزانه انقلاب نسبت به تبیین فرمایشات معظم له دراسلامی کردن بازار و نقش آفرینی در اقتصاد مقاومتی اقدام و به دنبال هر چه بهتر عملی کردن منویات معظم له در این عرصه‌ها هستند.

همچنین بسیجیان اصنافی این استان در راستای تحولات منطقه‌ای انزجار خود را از تکفیری‌های سلفی و حامیان آنان به ویژه آمریکا، انگلیس و اسرائیل و دیگر دول غربی آنان اعلام داشته و این حرکت ظالمانه آنان را محکوم می‌کنند.

بسیجیان جامعه اصناف استان سمنان با پیروی از راه و رسم شهیدان این نظام و انقلاب و با حرکت جهادی در جهت سرافرازی هرچه بیشترایران اسلامی گام برداشته و اعلام می‌دارند که ما بسیجیان اصنافی استان سمنان:

1- با تمام توان از ظرفیت موجود جامعه اصناف در تحقق منویات مقام عظمای ولایت حضرت امام خامنه‌ای (مدظله العالی) در اسلامی کردن بازار و خدمت به اسلام کوشا هستیم.

2- همانند گذشته در دفاع از اسلام و انقلاب تا پای جان آمادگی خود را اعلام و با نثار مال و جان خود درجهت اعتلای نظام

مقدس جمهوری اسلامی ایران و حفظ ارزشهای انقلاب اسلامی ایران ثابت قدم خواهیم ماند.

3- به جهت ترویج و بهره‌گیری هر چه بیشتر از راه و رسم شهیدان این انقلاب به ویژه شهدای اصناف و بازار آمادگی کامل خود را در کمک به برگزاری هر چه بهتر گنجره شهدای اصناف و بازار کشور و کنگره سه هزار شهید استان اعلام می‌داریم.

در پایان این گونه آرزو می‌کنیم که خدا یا مرگ ما را شهادت در راه خودت و پیش روی ولایت امام زمان(عجل الله تعالی فرجه الشریف) مقدر بدار.

دسته بندی اқشار: [بسیج اصناف](#)

<http://semnan.basij.ir/node/9315>